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Zeď domu

Hloubka vzdálenosti = viz tabulka
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Šířka = viz tabulka

Rozměry základů k pergole Terrassendach Premium

Velikost: 3094 x 3060 mm
Šířka: = 2614 mm
Hloubka: = 2140 mm - 2740 mm

Velikost: 4102 x 3060 mm | 4102 x 4060 mm
Šířka: = 3622 mm
Hloubka: = 2140 mm - 2740 mm | 3140 - 3740 mm

400

40
0

40
0

400

200
200

Plán přípravy betonových základů 
3x3 m,  3x4 m, 4x3 m
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